G3VM-101QR1(TR05) Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Omron G3VM-101QR1(TR05) Omron Доставчик Omron дистрибутор
Omron Electronics LLC G3VM-101QR1(TR05)
Omron
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА G3VM-101QR1(TR05)
ПРОИЗВОДИТЕЛ Omron
ОПИСАНИЕ SSR RELAY SPST-NO 650MA 0-100V
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 5892 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
НАПРЕЖЕНИЕ - ЗАРЕЖДАНЕ 0V ~ 100V
НАПРЕЖЕНИЕ - ВХОД 1.21VDC
СТИЛ НА ПРЕКРАТЯВАНЕ SMD (SMT) Tab
ПАКЕТ НА ДОСТАВЧИК НА УСТРОЙСТВА S-VSON4
СЕРИЯ G3VM
ОПАКОВКА Original-Reel®
ПАКЕТ / КАСЕТА 4-SMD (0.079", 2.00mm)
ТИП НА ИЗХОДА AC, DC
ДРУГИ ИМЕНА Z8003DKR
РЕЗИСТЕНТНОСТ В СЪСТОЯНИЕ (МАКС.) 600 mOhms
ТИП МОНТАЖ Surface Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 3 (168 Hours)
ЗАРЕДЕТЕ ТОК 650mA
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SMD (0.079", 2.00mm)
ВЕРИГА SPST-NO (1 Form A)
G3VM-101QR1(TR05)
Номер на частта: G3VM-101QR1(TR05)
Производител / марка: Omron
Описание на продукта SSR RELAY SPST-NO 650MA 0-100V
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 5892 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G3VM-101QR1(TR05).pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на G3VM-101QR1(TR05)
G3VM-101QR1(TR05).pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
G3VM-101LR
Производители:  Omron
описание:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
В наличност:  8110 pcs
RFQ
G3VM-201DY
Производители:  Omron
описание:  SSR RELAY SPST-NO 250MA 0-200V
В наличност:  15847 pcs
RFQ
G3VM-101HR1
Производители:  Omron
описание:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
В наличност:  15154 pcs
RFQ
G3VM-2
Производители:  Omron
описание:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
В наличност:  6521 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR05)
Производители:  Omron
описание:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
В наличност:  14914 pcs
RFQ
G3VM-101UR(TR05)
Производители:  Omron
описание:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
В наличност:  13957 pcs
RFQ
G3VM-101PR(TR05)
Производители:  Omron
описание:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
В наличност:  14459 pcs
RFQ
G3VM-201CR
Производители:  Omron
описание:  SSR RELAY SPST-NO 1.5A 0-200V
В наличност:  11217 pcs
RFQ
G3VM-201AY1
Производители:  Omron
описание:  MOSFET RELAY
В наличност:  40344 pcs
RFQ
G3VM-101HR1(TR05)
Производители:  Omron
описание:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
В наличност:  19183 pcs
RFQ
G3VM-201AY
Производители:  Omron
описание:  SSR RELAY SPST-NO 250MA 0-200V
В наличност:  28880 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR)
Производители:  Omron
описание:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
В наличност:  2993 pcs
RFQ